
CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
Nuoto ostacoli mt.100 Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (29-01-2022 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 904118 GRIECO GIULIA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
2) 904129 ROCCI ADELE 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
3) 904135 CARLETTI ELENA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
4) 795238 MAURA CECILIA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
5) 946519 BUSSETTI MATILDA 2011 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
6) 946522 CAMAGNA GINEVRA ISA 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
7) 946581 VERCELLI VALENTINA 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
8) 950841 LUGLI SOFIA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
9) 950844 DE FRANCESCO NOEMI 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.

10) 950855 CHECCO ALESSIA 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
11) 841608 PICARELLA GIULIA 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
12) 890412 PONZIO ISABELLA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
13) 884644 AITORO MARGOT 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
14) 963430 URZIA NICOL 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
15) 965104 POLITI GLORIA 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
16) 965101 LANFRANCO VIOLA 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
17) 967801 MALAUSSENA FEDERICA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
18) 967839 NEFZI SUSANNA YASMINE 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
19) 1004327ZIRPOLO IRENE 2011 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
20) 1004330PONGOLI DENISE 2011 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
21) 1014686MAZZOLA EMMA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
22) 1020480PIRETTO MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
23) 1020725MARCHIO ANITA FRANCESCA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
24) 1020971FORTUNATO CAMILLA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
25) 1021679CARELLI ANDREA ELISA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
26) 1028044ARIONE MARGHERITA 2011 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
27) 1049991MARCHIO AMALIA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
28) 1056921BORCA MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
29) 1071147CERRITO CHIARA 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
30) 1077414MILANO ELEONORA 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
31) 1077526VENTURELLO LIVIA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
32) 1079140BERTONE FRANCESCA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
33) 1079169CECCHETTINI LISA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
34) 1079178MACIUCA ARIANA ELENA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
35) 1088117CAVINA MARTINA 2011 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
36) 1185735GERA VIOLANTE 2011 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
37) 1194379LOBASCIO ALBA FRANCESCA 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
Nuoto ostacoli mt.100 Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (29-01-2022 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 726740 SURICO LEONARDO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
2) 904070 PRETI ANDREA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
3) 904072 PRETI TOMMASO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
4) 904080 PEROZENI CARLO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
5) 925398 GIUFFRE' ALESSANDRO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
6) 788031 IUORIO RICCARDO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
7) 790833 D'AGOSTINO RICCARDO 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
8) 790845 PASQUINUCCI ALESSIO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
9) 795157 GRANZIERO DIEGO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.

10) 799175 PILLONI PIERLUIGI 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
11) 799318 VLASIE MATEI 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
12) 799280 DI VIETRI ANDREA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
13) 799589 DI VIETRI LUCA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
14) 799812 REALDON GREGORIO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
15) 799996 RENELLA LUCA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
16) 835832 PACCAGNELLA LUCA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
17) 835881 RENELLA MATTEO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
18) 835211 FERRARO NICOLO' 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
19) 835248 FIORI LORENZO 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
20) 946544 IANDOLINO EDOARDO 2009 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
21) 950846 BARBIERO LORENZO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
22) 950851 MOCCI LEONIDA 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
23) 951480 PERON MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
24) 841704 MUSSO MANUEL 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
25) 958065 BRAGHETTO EMANUELE 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
26) 851283 SIMONETTI LEONARDO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
27) 851287 ZACCAGNINO MARCO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
28) 851578 MIRAGLIA EMANUELE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
29) 853668 TOSO LEONARDO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
30) 877097 ADDEZIO ALESSIO 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
31) 877286 GRAVINO MARCO 2009 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
32) 877397 VARNERO EDOARDO 2009 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
33) 885392 ZANFINO DIEGO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
34) 963385 CARDILLO MANUEL 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
35) 965103 MENADEO SIMONE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
36) 965106 RIZZUTO LORENZO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
37) 967804 ASTOLFI SAMUELE 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
38) 967841 DI PAOLA LUCA ARIEL 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
39) 981175 MOLINA HERNANDEZ ANGELO JEFFERSON 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
40) 994051 MERLO MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
41) 1004329PONGOLI DIEGO 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
42) 1008023POALELUNGI IULIUS ALEXANDRU 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
43) 1009770ROGGERO RICCARDO GIUSEPPE 2009 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
44) 1013930TRIBERTI STEFANO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
45) 1015156TREVISIOL ALESSANDRO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
46) 1015174VAROLO NICOLO' 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
47) 1019534HINCU ALESSIO 2009 ROU GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
48) 1019539SOLDANO ALESSANDRO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
49) 1021902LAZZARINI DIEGO 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
50) 1024494DI NARDO FEDERICO 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
51) 1024732BEJAN PISER RAFAEL ANDREI 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
52) 1028053MONTEFORTE LEONARDO 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
53) 1042013CELI EDOARDO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
54) 1045039NACLERIO ALEX 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
55) 1045176TEPSHI NOLAN 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
Nuoto ostacoli mt.100 Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (29-01-2022 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1070993BRAGAGNOLO PIETRO 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
57) 1071145CERNUSCO GIUSEPPE 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
58) 1071161LABRIOLA SAMUELE 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
59) 1071305ROMEU DANIEL ENRIQUE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
60) 1077417HINCU MATTEO FLORIN 2010 ROU GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
61) 1077529GABBA CHRISTIAN PAOLO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
62) 1077530FARFARIELLO MAURO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
63) 1079170DI RUZZA GABRIELE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
Nuoto ostacoli mt.50 Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (29-01-2022 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1020484ARIAGNIO LARA 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'39.89
2) 1028378TARANTINO SOFIA ADRIANA 2012 ITA Nuotatori Canavesani 00'44.64
3) 1057399VIALE CLARA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'45.61
4) 1021688PERNICE FEDERICA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'45.82
5) 1020468FREZZATO MIRIAM 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'46.91
6) 1086453GIRARDI EMMA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'47.73
7) 1020481QUARANTA MARTINA 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'47.92
8) 1021799DE GRUTTOLA EMMA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'49.22
9) 1021689PERNICE LUDOVICA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'50.89

10) 1023686MOTOLESE DIGIUSEPPE ALESSANDRA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'51.23
11) 1086458LEONE EMMA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'55.10
12) 1136074FARTADI SERBAN ADINA 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'55.59
13) 1089628VOYRON JOLANDA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'56.54
14) 1117986VERDEROSA SOFIA VIRGINIA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'58.43
15) 950582 TASSINARIO BIANCA 2012 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
16) 1003414EMINI GAIA 2012 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
17) 1003618GRIMALDI GIADA 2012 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
18) 1004333ZIRPOLO AURORA 2012 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
19) 1004337SACCHI EMMA MARIA 2012 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
20) 1004338PESCE EMMA 2012 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
21) 1004340MESSINA SARAH 2012 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
22) 1021530PIRETTO MELISSA 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
23) 1045010COSTA ALESSANDRA 2012 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
24) 1080031MUNTEAN ANA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
25) 1084307GRILLI VIOLA CARLA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
26) 1089656SYCH CRISTINA 2013 RUS GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
27) 1089661BRUNA BRUNOT LILIA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
28) 1130653CAVINA MARGHERITA 2013 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
29) 1136081VENICE GAIA 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
30) 1147933CALIRI EMMA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
31) 1155326MARCONCINI GAIA 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
32) 1155354PODDA ALICE 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
33) 1155807SABATINO ELENA 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
34) 1193498DOLZA PETRA SIBILLA 2012 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
35) 1196249MANIERI SOFIA BERNADETTE 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
36) 1196251MAIOLINO DAISY 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
Nuoto ostacoli mt.50 Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (29-01-2022 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 967818 CORIZZA CRISTIANO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'42.53
2) 1089659PRONIPOTE NICOLO' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'44.96
3) 1136066CLARA ALESSIO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'45.40
4) 1136068DI NARDO EMANUELE 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'45.47
5) 950845 BORCA GALILEO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'45.84
6) 1086445BOSSA ALESSANDRO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'46.51
7) 1089118BLATTO MANUELE 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'47.24
8) 1055468MORRA DIEGO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'47.83
9) 1089115CLERICI LUCA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'50.99

10) 1086450DONETTI LORENZO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'51.73
11) 967814 SCATTONE MICHELE 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'52.36
12) 1021674ASPRONI EDOARDO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'53.58
13) 1021695SCARCELLA ANDREA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'53.89
14) 1136641NOE' SAMUELE 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'54.68
15) 967812 FESTA FILIPPO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'55.96
16) 1021692RIMONDOTTO GABRIELE 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'56.76
17) 946545 LAU ALESSANDRO 2011 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
18) 946578 TAMMARO MATTIA ANTONIO 2011 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
19) 950839 PERON PIETRO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
20) 1004341MAGGIO NICCOLO' 2011 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
21) 1020485SCIASCIA NICCOLO' 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
22) 1023459CAVAGNA IACOPO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
23) 1086448CAVALLINI JACOPO 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
24) 1086463ROSSI LEONARDO 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
25) 1089657COTRONA ANDREA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
26) 1138986REZGANI BADR 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
27) 1196357CARBONELLA MARCO 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
28) 1196364PROIETTI SAVINI ALESSANDRO 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
Manichino pinne mt.50 Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (29-01-2022 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 967801 MALAUSSENA FEDERICA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'36.70
2) 950844 DE FRANCESCO NOEMI 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'36.72
3) 1020971FORTUNATO CAMILLA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'36.82
4) 1004330PONGOLI DENISE 2011 ITA Swimming Club Alessandria 00'37.30
5) 927050 GIANNINI FIAMMETTA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'37.75
6) 1028044ARIONE MARGHERITA 2011 ITA Nuotatori Canavesani 00'37.98
7) 1004327ZIRPOLO IRENE 2011 ITA Swimming Club Alessandria 00'38.30
8) 946581 VERCELLI VALENTINA 2010 ITA Swimming Club Alessandria 00'38.40
9) 1020480PIRETTO MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'38.86

10) 950841 LUGLI SOFIA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'39.24
11) 946522 CAMAGNA GINEVRA ISA 2010 ITA Swimming Club Alessandria 00'39.60
12) 1079178MACIUCA ARIANA ELENA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'39.67
13) 1020725MARCHIO ANITA FRANCESCA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'39.74
14) 1088117CAVINA MARTINA 2011 ITA Aquatica Torino ssd 00'40.48
15) 884644 AITORO MARGOT 2010 ITA Nuotatori Canavesani 00'41.30
16) 946519 BUSSETTI MATILDA 2011 ITA Swimming Club Alessandria 00'41.40
17) 1079169CECCHETTINI LISA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'41.50
18) 1071147CERRITO CHIARA 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'41.84
19) 1139816TRIPANO MARTINA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'41.89
20) 1077526VENTURELLO LIVIA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'41.97
21) 1056921BORCA MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'42.03
22) 965104 POLITI GLORIA 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'42.57
23) 1079167BORGO ADELE 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'42.58
24) 904118 GRIECO GIULIA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'42.61
25) 946574 RIAHI RIM 2010 ITA Swimming Club Alessandria 00'42.90
26) 967839 NEFZI SUSANNA YASMINE 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'43.20
27) 1079140BERTONE FRANCESCA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'43.97
28) 965101 LANFRANCO VIOLA 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'44.24 *
29) 904135 CARLETTI ELENA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'45.22
30) 1021679CARELLI ANDREA ELISA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'45.33
31) 965107 SINISCALCHI BEATRICE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'46.12
32) 890412 PONZIO ISABELLA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'46.73
33) 904129 ROCCI ADELE 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'47.56
34) 795238 MAURA CECILIA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'47.92
35) 1014686MAZZOLA EMMA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'49.72
36) 1049991MARCHIO AMALIA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'52.56
37) 950855 CHECCO ALESSIA 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
38) 841608 PICARELLA GIULIA 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
39) 963430 URZIA NICOL 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
40) 1077414MILANO ELEONORA 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
41) 1185735GERA VIOLANTE 2011 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
42) 1187890SERGI ALICE 2011 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
43) 1194379LOBASCIO ALBA FRANCESCA 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
Manichino pinne mt.50 Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (29-01-2022 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 965106 RIZZUTO LORENZO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'31.49 *
2) 904080 PEROZENI CARLO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'32.01
3) 950851 MOCCI LEONIDA 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'32.92
4) 904070 PRETI ANDREA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'33.07
5) 726740 SURICO LEONARDO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'33.25
6) 851287 ZACCAGNINO MARCO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'34.06 *
7) 877397 VARNERO EDOARDO 2009 ITA Swimming Club Alessandria 00'35.50
8) 1071161LABRIOLA SAMUELE 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'35.72
9) 925398 GIUFFRE' ALESSANDRO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'35.93

10) 1079170DI RUZZA GABRIELE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'36.00
11) 885392 ZANFINO DIEGO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'36.15
12) 788031 IUORIO RICCARDO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'36.27
13) 967841 DI PAOLA LUCA ARIEL 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'36.84
14) 877097 ADDEZIO ALESSIO 2010 ITA Swimming Club Alessandria 00'36.90
15) 853668 TOSO LEONARDO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'37.26
16) 1070993BRAGAGNOLO PIETRO 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'37.48
17) 950846 BARBIERO LORENZO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'37.59
18) 799280 DI VIETRI ANDREA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'37.75
19) 1028053MONTEFORTE LEONARDO 2010 ITA Nuotatori Canavesani 00'37.91
20) 799996 RENELLA LUCA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'38.49
21) 946544 IANDOLINO EDOARDO 2009 ITA Swimming Club Alessandria 00'38.50
22) 1042013CELI EDOARDO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'39.29
23) 1004329PONGOLI DIEGO 2010 ITA Swimming Club Alessandria 00'39.50
24) 1019534HINCU ALESSIO 2009 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 00'39.51
25) 1009770ROGGERO RICCARDO GIUSEPPE 2009 ITA Swimming Club Alessandria 00'39.53
26) 904072 PRETI TOMMASO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'39.54
27) 851283 SIMONETTI LEONARDO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'39.67 *
28) 799589 DI VIETRI LUCA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'39.76
29) 799318 VLASIE MATEI 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'40.15
30) 967804 ASTOLFI SAMUELE 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'40.64
31) 790833 D'AGOSTINO RICCARDO 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'40.83
32) 1077529GABBA CHRISTIAN PAOLO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'40.91
33) 795157 GRANZIERO DIEGO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'40.91
34) 1077530FARFARIELLO MAURO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'41.20
35) 1020863OLINICI LUIS GABRIEL 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'41.91
36) 1071305ROMEU DANIEL ENRIQUE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'42.57
37) 1015174VAROLO NICOLO' 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'42.86
38) 851578 MIRAGLIA EMANUELE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'42.97
39) 1024494DI NARDO FEDERICO 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'43.00
40) 951480 PERON MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'43.23 *
41) 1013930TRIBERTI STEFANO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'44.54
42) 965103 MENADEO SIMONE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'44.62
43) 835832 PACCAGNELLA LUCA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'44.81
44) 963385 CARDILLO MANUEL 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'45.02
45) 877286 GRAVINO MARCO 2009 ITA Swimming Club Alessandria 00'45.13
46) 835881 RENELLA MATTEO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'45.68
47) 1015156TREVISIOL ALESSANDRO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'46.24
48) 994051 MERLO MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'47.03
49) 1071145CERNUSCO GIUSEPPE 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'47.31
50) 1024732BEJAN PISER RAFAEL ANDREI 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'48.44
51) 1008023POALELUNGI IULIUS ALEXANDRU 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'48.62
52) 1077417HINCU MATTEO FLORIN 2010 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 00'53.39
53) 790845 PASQUINUCCI ALESSIO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
54) 799175 PILLONI PIERLUIGI 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
55) 799812 REALDON GREGORIO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
Manichino pinne mt.50 Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (29-01-2022 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 835211 FERRARO NICOLO' 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
57) 835248 FIORI LORENZO 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
58) 841704 MUSSO MANUEL 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
59) 958065 BRAGHETTO EMANUELE 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
60) 981175 MOLINA HERNANDEZ ANGELO JEFFERSON 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
61) 1019539SOLDANO ALESSANDRO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
62) 1021902LAZZARINI DIEGO 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
63) 1045039NACLERIO ALEX 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
64) 1045176TEPSHI NOLAN 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
Manichino pinne mt.50 Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (29-01-2022 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1028378TARANTINO SOFIA ADRIANA 2012 ITA Nuotatori Canavesani 00'38.29
2) 1057399VIALE CLARA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'38.71
3) 1020484ARIAGNIO LARA 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'38.93
4) 1020481QUARANTA MARTINA 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'39.41
5) 1020468FREZZATO MIRIAM 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'39.60
6) 1023686MOTOLESE DIGIUSEPPE ALESSANDRA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'41.38
7) 1021688PERNICE FEDERICA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'41.85
8) 1021689PERNICE LUDOVICA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'42.77
9) 1136074FARTADI SERBAN ADINA 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'44.48

10) 1086458LEONE EMMA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'45.10
11) 1086453GIRARDI EMMA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'45.42
12) 1021799DE GRUTTOLA EMMA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'45.83
13) 1089628VOYRON JOLANDA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'47.03
14) 1136081VENICE GAIA 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'51.48
15) 1117986VERDEROSA SOFIA VIRGINIA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'52.54
16) 950582 TASSINARIO BIANCA 2012 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
17) 1003414EMINI GAIA 2012 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
18) 1003618GRIMALDI GIADA 2012 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
19) 1004333ZIRPOLO AURORA 2012 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
20) 1004337SACCHI EMMA MARIA 2012 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
21) 1004338PESCE EMMA 2012 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
22) 1004340MESSINA SARAH 2012 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
23) 1021530PIRETTO MELISSA 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
24) 1045010COSTA ALESSANDRA 2012 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
25) 1080031MUNTEAN ANA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
26) 1084307GRILLI VIOLA CARLA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
27) 1089656SYCH CRISTINA 2013 RUS GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
28) 1089661BRUNA BRUNOT LILIA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
29) 1089767VELARDO VIOLA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
30) 1130653CAVINA MARGHERITA 2013 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
31) 1147933CALIRI EMMA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
32) 1155326MARCONCINI GAIA 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
33) 1155354PODDA ALICE 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
34) 1155807SABATINO ELENA 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
35) 1193498DOLZA PETRA SIBILLA 2012 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
36) 1196249MANIERI SOFIA BERNADETTE 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
37) 1196251MAIOLINO DAISY 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
Manichino pinne mt.50 Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (29-01-2022 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 950845 BORCA GALILEO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'37.09
2) 1136068DI NARDO EMANUELE 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'37.53
3) 1136066CLARA ALESSIO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'37.84
4) 1086450DONETTI LORENZO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'38.26
5) 1089115CLERICI LUCA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'38.37
6) 1055468MORRA DIEGO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'38.66
7) 1089659PRONIPOTE NICOLO' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'38.90
8) 1089118BLATTO MANUELE 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'39.30
9) 967818 CORIZZA CRISTIANO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'39.54

10) 1086445BOSSA ALESSANDRO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'39.95
11) 967812 FESTA FILIPPO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'42.13
12) 1021695SCARCELLA ANDREA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'42.22
13) 1021674ASPRONI EDOARDO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'42.50
14) 967814 SCATTONE MICHELE 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'42.86
15) 1136641NOE' SAMUELE 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'42.95
16) 1021692RIMONDOTTO GABRIELE 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'57.69
17) 946545 LAU ALESSANDRO 2011 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
18) 946578 TAMMARO MATTIA ANTONIO 2011 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
19) 950839 PERON PIETRO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
20) 1004341MAGGIO NICCOLO' 2011 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
21) 1020485SCIASCIA NICCOLO' 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
22) 1023459CAVAGNA IACOPO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
23) 1086440BARILA' ALESSANDRO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
24) 1086446CARNAZZA LUCA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
25) 1086448CAVALLINI JACOPO 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
26) 1086463ROSSI LEONARDO 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
27) 1089657COTRONA ANDREA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
28) 1138986REZGANI BADR 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
29) 1153413COSTELLI LUCA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
30) 1196357CARBONELLA MARCO 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
31) 1196364PROIETTI SAVINI ALESSANDRO 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
Trasporto manichino Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (29-01-2022 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 927050 GIANNINI FIAMMETTA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'43.83
2) 950841 LUGLI SOFIA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'44.54
3) 1028044ARIONE MARGHERITA 2011 ITA Nuotatori Canavesani 00'47.64
4) 950844 DE FRANCESCO NOEMI 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'49.46
5) 946522 CAMAGNA GINEVRA ISA 2010 ITA Swimming Club Alessandria 00'49.70
6) 1088117CAVINA MARTINA 2011 ITA Aquatica Torino ssd 00'50.20
7) 884644 AITORO MARGOT 2010 ITA Nuotatori Canavesani 00'50.90
8) 1004330PONGOLI DENISE 2011 ITA Swimming Club Alessandria 00'51.70
9) 1020480PIRETTO MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'52.66

10) 946581 VERCELLI VALENTINA 2010 ITA Swimming Club Alessandria 00'53.10
11) 946574 RIAHI RIM 2010 ITA Swimming Club Alessandria 00'55.20
12) 946519 BUSSETTI MATILDA 2011 ITA Swimming Club Alessandria 00'55.50
13) 1056921BORCA MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'56.26
14) 1004327ZIRPOLO IRENE 2011 ITA Swimming Club Alessandria 00'56.80
15) 1139816TRIPANO MARTINA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'59.90
16) 890412 PONZIO ISABELLA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'01.82
17) 795238 MAURA CECILIA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'04.93
18) 965107 SINISCALCHI BEATRICE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'12.80
19) 950855 CHECCO ALESSIA 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
20) 841608 PICARELLA GIULIA 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
21) 963430 URZIA NICOL 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
22) 1194379LOBASCIO ALBA FRANCESCA 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
Trasporto manichino Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (29-01-2022 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 788031 IUORIO RICCARDO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'38.96
2) 1071161LABRIOLA SAMUELE 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'42.83
3) 877397 VARNERO EDOARDO 2009 ITA Swimming Club Alessandria 00'43.30
4) 950846 BARBIERO LORENZO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'43.99
5) 950851 MOCCI LEONIDA 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'44.19
6) 885392 ZANFINO DIEGO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'44.64
7) 877097 ADDEZIO ALESSIO 2010 ITA Swimming Club Alessandria 00'44.80
8) 965106 RIZZUTO LORENZO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'44.85 *
9) 799996 RENELLA LUCA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'45.62

10) 799280 DI VIETRI ANDREA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'46.37
11) 1042013CELI EDOARDO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'46.44
12) 1079170DI RUZZA GABRIELE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'47.88
13) 1070993BRAGAGNOLO PIETRO 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'49.40
14) 795157 GRANZIERO DIEGO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'49.92
15) 1024494DI NARDO FEDERICO 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'50.00
16) 790833 D'AGOSTINO RICCARDO 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'50.54
17) 835881 RENELLA MATTEO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'51.44
18) 946544 IANDOLINO EDOARDO 2009 ITA Swimming Club Alessandria 00'53.00
19) 1004329PONGOLI DIEGO 2010 ITA Swimming Club Alessandria 00'54.20
20) 1009770ROGGERO RICCARDO GIUSEPPE 2009 ITA Swimming Club Alessandria 00'55.14
21) 851287 ZACCAGNINO MARCO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'55.33
22) 877286 GRAVINO MARCO 2009 ITA Swimming Club Alessandria 00'57.25
23) 799589 DI VIETRI LUCA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'58.01
24) 799318 VLASIE MATEI 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'58.25
25) 1020863OLINICI LUIS GABRIEL 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'58.52
26) 835832 PACCAGNELLA LUCA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'59.99
27) 851283 SIMONETTI LEONARDO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'00.05 *
28) 994051 MERLO MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'00.79
29) 1071145CERNUSCO GIUSEPPE 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'02.80
30) 965103 MENADEO SIMONE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'05.84
31) 851578 MIRAGLIA EMANUELE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'07.01
32) 1008023POALELUNGI IULIUS ALEXANDRU 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'19.29
33) 790845 PASQUINUCCI ALESSIO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
34) 799175 PILLONI PIERLUIGI 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
35) 799812 REALDON GREGORIO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
36) 835211 FERRARO NICOLO' 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
37) 835248 FIORI LORENZO 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
38) 951480 PERON MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
39) 841704 MUSSO MANUEL 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
40) 958065 BRAGHETTO EMANUELE 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
41) 963385 CARDILLO MANUEL 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
42) 981175 MOLINA HERNANDEZ ANGELO JEFFERSON 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
43) 1021902LAZZARINI DIEGO 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
44) 1045039NACLERIO ALEX 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
45) 1045176TEPSHI NOLAN 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
Trasporto manichino Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (29-01-2022 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1020484ARIAGNIO LARA 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'43.41
2) 1028378TARANTINO SOFIA ADRIANA 2012 ITA Nuotatori Canavesani 00'50.43
3) 1020481QUARANTA MARTINA 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'51.96
4) 1020468FREZZATO MIRIAM 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'53.04
5) 1021688PERNICE FEDERICA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'56.61
6) 1021799DE GRUTTOLA EMMA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'56.62
7) 1057399VIALE CLARA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'57.88
8) 1086453GIRARDI EMMA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'01.97
9) 1136074FARTADI SERBAN ADINA 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'02.18

10) 1089628VOYRON JOLANDA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'04.32
11) 1021689PERNICE LUDOVICA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'04.77
12) 1136081VENICE GAIA 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'05.55
13) 1117986VERDEROSA SOFIA VIRGINIA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'08.42
14) 950582 TASSINARIO BIANCA 2012 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
15) 1003414EMINI GAIA 2012 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
16) 1003618GRIMALDI GIADA 2012 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
17) 1004333ZIRPOLO AURORA 2012 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
18) 1004337SACCHI EMMA MARIA 2012 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
19) 1004338PESCE EMMA 2012 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
20) 1004340MESSINA SARAH 2012 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
21) 1021530PIRETTO MELISSA 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
22) 1023686MOTOLESE DIGIUSEPPE ALESSANDRA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
23) 1045010COSTA ALESSANDRA 2012 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
24) 1080031MUNTEAN ANA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
25) 1084307GRILLI VIOLA CARLA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
26) 1086458LEONE EMMA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
27) 1089656SYCH CRISTINA 2013 RUS GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
28) 1089661BRUNA BRUNOT LILIA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
29) 1089767VELARDO VIOLA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
30) 1130653CAVINA MARGHERITA 2013 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
31) 1147933CALIRI EMMA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
32) 1155326MARCONCINI GAIA 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
33) 1155354PODDA ALICE 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
34) 1155807SABATINO ELENA 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
35) 1196249MANIERI SOFIA BERNADETTE 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
36) 1196251MAIOLINO DAISY 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
Trasporto manichino Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (29-01-2022 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1136066CLARA ALESSIO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'46.37
2) 1136068DI NARDO EMANUELE 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'46.59
3) 950845 BORCA GALILEO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'48.42
4) 1055468MORRA DIEGO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'49.53
5) 1086450DONETTI LORENZO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'49.64
6) 1086445BOSSA ALESSANDRO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'50.29
7) 1089115CLERICI LUCA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'50.57
8) 1089118BLATTO MANUELE 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'51.64
9) 1021695SCARCELLA ANDREA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'51.69

10) 967818 CORIZZA CRISTIANO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'51.77
11) 1089659PRONIPOTE NICOLO' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'52.04
12) 967814 SCATTONE MICHELE 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'52.69
13) 1021692RIMONDOTTO GABRIELE 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'53.23
14) 967812 FESTA FILIPPO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'53.99
15) 1021674ASPRONI EDOARDO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'56.85
16) 1136641NOE' SAMUELE 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'57.75
17) 946545 LAU ALESSANDRO 2011 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
18) 946578 TAMMARO MATTIA ANTONIO 2011 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
19) 950839 PERON PIETRO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
20) 1004341MAGGIO NICCOLO' 2011 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
21) 1020485SCIASCIA NICCOLO' 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
22) 1023459CAVAGNA IACOPO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
23) 1086440BARILA' ALESSANDRO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
24) 1086446CARNAZZA LUCA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
25) 1086448CAVALLINI JACOPO 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
26) 1086463ROSSI LEONARDO 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
27) 1089657COTRONA ANDREA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
28) 1138986REZGANI BADR 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
29) 1153413COSTELLI LUCA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
30) 1196357CARBONELLA MARCO 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
31) 1196364PROIETTI SAVINI ALESSANDRO 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
Manichino pinne e torpedo Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (29-01-2022 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 965104 POLITI GLORIA 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'44.01
2) 965101 LANFRANCO VIOLA 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'47.73
3) 795238 MAURA CECILIA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
4) 946519 BUSSETTI MATILDA 2011 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
5) 946522 CAMAGNA GINEVRA ISA 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
6) 946574 RIAHI RIM 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
7) 946581 VERCELLI VALENTINA 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
8) 950841 LUGLI SOFIA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
9) 890412 PONZIO ISABELLA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.

10) 965107 SINISCALCHI BEATRICE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
11) 1079140BERTONE FRANCESCA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
12) 1079178MACIUCA ARIANA ELENA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
13) 1088117CAVINA MARTINA 2011 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
14) 1139816TRIPANO MARTINA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
Manichino pinne e torpedo Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (29-01-2022 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 965106 RIZZUTO LORENZO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'24.05
2) 851283 SIMONETTI LEONARDO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'25.09 *
3) 877397 VARNERO EDOARDO 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'29.46
4) 1009770ROGGERO RICCARDO GIUSEPPE 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'32.33
5) 965103 MENADEO SIMONE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'34.04 *
6) 851578 MIRAGLIA EMANUELE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'34.34
7) 946544 IANDOLINO EDOARDO 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'38.82
8) 877286 GRAVINO MARCO 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'40.90
9) 799175 PILLONI PIERLUIGI 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.

10) 799318 VLASIE MATEI 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
11) 799280 DI VIETRI ANDREA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
12) 799589 DI VIETRI LUCA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
13) 835832 PACCAGNELLA LUCA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
14) 835248 FIORI LORENZO 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
15) 950846 BARBIERO LORENZO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
16) 951480 PERON MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
17) 841704 MUSSO MANUEL 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
18) 958065 BRAGHETTO EMANUELE 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
19) 851287 ZACCAGNINO MARCO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
20) 994051 MERLO MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
21) 1008023POALELUNGI IULIUS ALEXANDRU 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
22) 1071305ROMEU DANIEL ENRIQUE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
23) 1079170DI RUZZA GABRIELE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

http://www.tcpdf.org

